
 (DACA) داكا طلبات تجديد في للمساعدة عمل ورش  

 المجانية العمل ورش من سلسلة (Galveston-Houston) لأبرشية التابعة الكاثوليكية الخيرية الجمعيات تستضيف سوف

 . (الطفولة مرحلة في لقادمينبشأن ا المؤجل العمل) داكاطلبات  كمالإتجديد  فيلمساعدة ل

 6570-874-713  تصاللإا طريق عن أدناه العمل ورش إحدىسجل في  الطلبات، تقديم عملية في المساعدة على للحصولو

  4100-595-713 أو

الكاثوليكية  بالجمعية تصاللإا يرجى. North Loop West, Houston, Texas 77008 7272في العمل ورش جميع قامست

 .التجديد طلب لتقديم مؤهلالمعرفة فيما إذاكنت  الخيرية

 الضمان ةبطاق معهم الى ورش العمل:  ثائق التاليةجلب الو العمل ورش في المشاركين من الكاثوليكية الخيرية الجمعيات تطلب

 USCIS من داكا موافقة إشعار آخر من نسخةو من الولاية   الصادرة الهوية بطاقةو  العمل رخصةو بطاقةو جتماعيلإا

 الميلاد، وشهادة ،(لديك كان إذا) سفر وجواز دولار، 594 بمبلغ مالي أمر أو شخصي وشيك موفقة العمل آخر من ونسخة

 .المتحدة الولايات دخلتمن وتاريخ  عن ومعلومات

Tuesday, September 12, 2017 

Session 1: 10:00 a.m. – 12:00 p.m. 

Session 2: 2:00 p.m. – 4:00 p.m. 

 Wednesday, September 13, 2017 Session 1: 9:00 a.m. – 12:00 p.m. 

Thursday, September 14, 2017 Session  1: 10:00 a.m. -12:00 p.m. 

Saturday, September 16, 2017 Session 1: 10:00 a.m. – 12:00 p.m. 

Tuesday, September 19, 2017 Session 1: 10:00 a.m. -12:00 p.m. 

Wednesday, September 20, 2017 Session 1: 9:00 a.m. – 12:00 p.m. 

Friday, September 22, 2017 Session 1: 2:00 p.m. – 4:00 p.m. 

Wednesday, September 27, 2017 Session 1: 9:00 a.m. – 12:00 p.m. 

Saturday, September 30, 2017 Session I: 10:00 a.m. –  12:00 p.m. 

Monday, October 2, 2017 

Session I: 10:00 a.m. – 12:00 p.m. 

Session 2: 2:00 p.m. – 4:00 p.m. 

Tuesday, October 3, 2017 

Session 1: 10:00 a.m. -12:00 p.m. 

Session 2: 2:00 p.m. – 4:00 p.m. 

 


